Совет муниципального района «Калганский район»

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2016 года                                                                             № 139
с. Калга

О готовности муниципального района «Калганский район» к проведению весенних полевых работ
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Калганский район»    Е.А. Юкечевой, Совет муниципального района «Калганский район» решил:

Информацию о готовности  муниципального района «Калганский район» к проведению весенних полевых работ принять к сведению.
Глава муниципального района

«Калганский район»                                                           А.Ф. Рукавишников